

Årsredovisning för
Hati Hati Games AB

559041-7613

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henriette Boethius
Styrelsesuppleant

2024-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hati Hati Games AB, 559041-7613, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län. Aktiebolaget har för avsikt att tillverka spel, erbjuda konsulttjänster inom webbutveckling och för spelbranchen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget skrev nytt kontrakt med spelföretaget Liquid Swords.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	970 150	690 199	263 549	401 926
Resultat efter finansiella poster	115 185	62 251	18 474	-93 234
Soliditet %	77,9	76,6	101,5	71,9

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen i nettoomsättning kommer av en ökning av timersättning med 15% och en ökning från 20 till 24 timmar per vecka (+20%).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 200	312 538	49 434
Balanseras i ny räkning		49 434	-49 434
Årets resultat			91 475
Belopp vid årets utgång	51 200	361 972	91 475

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	361 972
Årets resultat	91 475
Summa	453 447
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	453 447
Summa	453 447

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		970 150	690 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		970 150	690 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-545	-1 104
Övriga externa kostnader		-19 271	-46 349
Personalkostnader	2	-835 233	-580 508
Summa rörelsekostnader		-855 049	-627 961
Rörelseresultat		115 101	62 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-78
Summa finansiella poster		84	13
Resultat efter finansiella poster		115 185	62 251
Resultat före skatt		115 185	62 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 710	-12 817
Årets resultat		91 475	49 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 375	105 188
Övriga fordringar		2 588	91
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 875	0
Summa kortfristiga fordringar		265 838	105 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 282	434 392
Summa kassa och bank		382 282	434 392
Summa omsättningstillgångar		648 120	539 671
SUMMA TILLGÅNGAR		648 120	539 671

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 200	51 200
Summa bundet eget kapital		51 200	51 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		361 972	312 538
Årets resultat		91 475	49 434
Summa fritt eget kapital		453 447	361 972
Summa eget kapital		504 647	413 172
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		711	143
Skatteskulder		16 793	3 379
Övriga skulder		125 969	122 977
Summa kortfristiga skulder		143 473	126 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		648 120	539 671

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Mariefred

Henriette Boethius 2024-06-17
Henriette Boethius Datum
Styrelsesuppleant

Lars Sjödin 2024-06-17
Lars Sjödin Datum
Styrelseledamot